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Tegevusaruanne

Altmark Arenduse OU alustas majandustegevust 2000. aasta novembris.

Pdhiline tegevus oli 2016. aastal ja on ka 2017. aastal energiaauditite tegemine ja ehituslik projektijuhtimine (Uldehitus). Firmas oli iiks
pdihtodtaja ja t6dvotulepinguga projektipdhised inimesed.

Ettevdtte milgitulu aruandeperioodil oli 13 451 eurot (2015. a. 21 231 eurot) ning aruandeaasta majandustulemuseks kujunes 14 443 eurot
kahjumit (2015. a. 13 946 eurot kasumit).

Juhatuse liikmele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 1248 2039
Nouded ja ettemaksed 16 561 16 509
Noéuded ostjate vastu 175 175
Muud nduded 16 315 16 254
Ettemaksed 71 80
Kokku kéaibevarad 17 809 18 548
Pohivarad
Investeeringud titar- ja sidusettevdtjatesse 24 353 33150
Sidusettevotjate aktsiad ja osad 24 353 33150 3
Materiaalsed p&hivarad 21215 25780 4
Kokku pdhivarad 45 568 58 930
Kokku varad 63 377 77 478
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 4 555 2355 5
Vdlad ja ettemaksed 4926 4439
Vdlad tarnijatele 1365 679
Vélad toovotjatele 421 420
Maksuvdlad 795 897 2
Muud vélad 2345 2443
Kokku luhiajalised kohustised 9481 6794
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 7981 10 326 5
Kokku pikaajalised kohustised 7981 10 326
Kokku kohustised 17 462 17 120
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556 7
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 546 43 600
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 443 13 946
Kokku omakapital 45 915 60 358
Kokku kohustised ja omakapital 63 377 77 478
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud arikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) sidusettevotjatelt
Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016
13 451
-1 050
9073
-4 014
-4 565

-268
-5519
-8 797

-127

-14 443

-14 443

2015
21231
-288
-10531
-6 824
-4728
-538
-1678
15 836
-212
13 946
13 946

2016. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

8
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Altmark Arenduse OU 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimodtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vdljaantavad juhendid. Raamatupidamise
aastaaruanne on vaikeettevdtja lihendatud aastaaruanne.

Altmark Arenduse OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raha

Rahana kajastatakse raha kassas ja pangas.

Titar- ja sidusettevtjate aktsiad vdi osad

Sidus- ja tutarettevotete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui (iks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud
pikaajaliste finants- investeeringutena.

Tutarettevotteks loetakse ettevotet, mille tle emaettevottel on kontroll. Titarettevotet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevotte
omanduses on otse vdi titarettevotete kaudu rohkem kui 50% tutarettevotte haélediguslikest aktsiatest v8i osakapitalist, kui emaettevote
kontrollib tutarettevdtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu vai kokkuleppe alusel, v6i kui emaettevdttel on digus nimetada voi tagasi

kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kdrgema juhtorgani likmetest.

Sidusettevdtteks loetakse ettevotet, mille tile omatakse olulist m&ju. Olulist mdju eeldatakse juhul, kui investorettevGtte omanduses on otse voi
tutarettevotete kaudu rohkem kui 20% sidusettevdtte hadledigusega aktsiatest voi osakapitalist.

Investeeringud tiitar- ja sidusettevotetesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil.

Igal bilansip&eval hindab ettevétte juhtkond, kas on mérke, mis v8iksid viidata investeeringute vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis
viitavad investeeringute vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse labi vara kaetava vaartuse test sarnaselt materiaalse
pdhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav vaartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse investeering alla tema

kaetavale vaartusele.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustéhtajani hoitavad finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud diglase vaartuse meetodil.
Vaartuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Varud

Varud vbetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud
varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist Iahtudes kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 640 eurot ja mille kasulik eluiga on ule
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 640

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lthi- ja pikaajalisi vdlakohustusi. Finantskohustised vGetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud vdi saadud tasu

Oiglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse
bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.
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Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning mugitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéarselt méota.

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende maaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevotte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide valjakuulutamise perioodi kasumiaruandes, sdltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud v6i millal dividendid vélja makstakse.

Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on ara toodud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Maksuvdlg Maksuvdlg
Kéibemaks 285 340
Uksikisiku tulumaks 123 128
Erisoodustuse tulumaks 6 48
Sotsiaalmaks 338 337
Kohustuslik kogumispension 20 20
Tootuskindlustusmaksed 24 24
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 796 897

Lisa 3 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2016

Sidusettevétia | _. L - Osaluse maar (%)
L Sidusettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2015 31.12.2016

11155102 APK Products OU Eesti Puitelementide tootmine 50 50

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Kasum(kahjum)
Sidusettevdtja nimetus 31.12.2015 kapitaliosaluse = 31.12.2016
meetodil

APK Products OU 33150 -8 797 24 353

Kokku sidusettevdtjate aktsiad

. . o 33150 -8 797 24 353
ja osad, eelmise perioodi I8pus
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Maa Masinad ja
Transpordi- Arvutid ja segulred
vahendid arvutististeemid
31.12.2014
Soetusmaksumus 10 046 23094 1345 24 439 34 485
Akumuleeritud kulum 0 -2761 -1216 -3977 -3977
Jaakmaksumus 10 046 20 333 129 20 462 30508
Amortisatsioonikulu 0 -4 599 -129 -4728 -4.728
31.12.2015
Soetusmaksumus 10 046 23094 1345 24 439 34 485
Akumuleeritud kulum 0 -7 360 -1345 -8 705 -8 705
Jaakmaksumus 10 046 15734 0 15734 25 780
Amortisatsioonikulu 0 -4 565 0 -4 565 -4 565
31.12.2016
Soetusmaksumus 10 046 23094 1345 24 439 34 485
Akumuleeritud kulum 0 -11 925 -1 345 -13 270 -13 270
Jaakmaksumus 10 046 11 169 0 11 169 21215

Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

31.12.2016 Jaotus jérelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Kapitali ikohusti
apitalirendikohustised 12 536 4555 7981
kokku
Laenukohustised
12 536 4 555 7981
kokku
31.12.2015 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
Kapitalirendikohustised
12 681 2355 10 326
kokku
Laenukohustised
12 681 2355 10 326

kokku

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus
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Masinad ja seadmed

Kokku

31.12.2016
11169

11 169

Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustised
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustis voimalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustised

Lisa 7 Osakapital

(eurodes)

Osakapital
Osade arv (tk)

Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Muud insener-tehnilised tegevusalad
Logistikateenused

Kokku mudgitulu

Lisa 9 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale

31.12.2016

31.12.2016
2 556
1

2016

13451
13451
13451

2 664
10 787
13451

2016
3000
1014
4014

2016. a. majandusaasta aruanne

31.12.2015
14 997
14 997

31.12.2015

46 037
11 509
57 546

31.12.2015
2 556
1

2015

21231
21231
21231

1028
20 203
21231

2015
5100
1724
6824
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2016 31.12.2015

Nduded Kohustised Nduded Kohustised
Sidusettevétjad 16 244 16 244 0
Tegev- ja kdrgema juhtkonna
ning olulise osalusega eraisikust
omanike lahedased pereliikmed 0 2345 0 2344
ning nende valitseva v@i olulise
mbju all olevad ettevdtjad
Ostud ja miugid

2016 2015

Miugid Muugid

Sidusettevétjad 12 736 18 332

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2016 2015
Arvestatud tasu 3000 5100

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 23.06.2017

Altmark Arenduse osalihing (registrikood: 10711423) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAAVO KANGUR Juhatuse liige 23.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

31.12.2016
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 57 546
Aruandeaasta kasum (kahjum) -14 443
Kokku 43103

Jaotamine
Teiste reservide suurendamine (vdhendamine) 43103
Kokku 43 103

Jaotamata kasum jatta reservi



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muud mujal liigitamata aritegevust abistavad tegevused

Muud insener-tehnilised tegevusalad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Anu Kangur 45208180219

Sidevahendid

Liik Sisu
Faks +372 6773383
Mobiiltelefon +372 5036711

E-posti aadress paavo@altmark.ee

EMTAK kood

82991
71129

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

10787 80.19%

2664 19.81%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



